—
(накнадно). У посљедњем часу увје-
равају из сигурног извора да је
војни министар саопштио великом
везиру да ће пуковник Садик кре-
нути сјутра за Солун, те ће према
томе престати бојазан о кабинетској
кризи.

Софија, 19. априла. Избори за
велику народну скупштину одређе-
ни су за 5 (18) јуна ове год.

Цариград, 19. априла. Побуње-
ници су напали 13 ов. мјес. пред-
страже Едем-пашине колоне код
Гропе, као и оближње куле, али
су одбивени. Убивен је један по-
ручник, а четрдесет је војника рање-
но. Губитци побуњеника су велики.

Народна Банка Краљ. Црне Горе у Бару
позива своје акционаре на :